
 
 

   
О создании комиссии по урегулированию споров,  
конфликтов между участниками образовательных отношений  

 
В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками 
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 
нормативных актов колледжа, обжалования решений о применении к студентам 
дисциплинарного взыскания 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать в ОГБПОУ ДиТЭК комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений на 2022-2023 учебный год в следующем составе: 

председатель комиссии – Галиуллов Н.Р. директор колледжа 
Секретарь: Тетеревкова Елена Геннадьевна, социальный педагог ОГБПОУ ДиТЭК. 
Члены комиссии: 
Заместитель директора по УВР – Смирнова Зоя Анатольевна;  
Председатель Совета студенческого самоуправления Рахимова Д.Т. (студент 401гр.) 
Представитель Совета студенческого самоуправления Григорьева В.А. (студент 401гр.) 
Студент 411гр. - Шибарова А.И.  
Председатель родительского комитета (по согласованию) 
Представитель родительского комитета -2чел. (по согласованию) 
2. Приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц. 
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по УВР 

Смирнову З.А. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 
Директор Учреждения                 Н.Р. Галиуллов 

 
 
 
 
 

 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «Димитровградский технико-экономический колледж» 
(ОГБПОУ ДиТЭК) 

ПРИКАЗ 
30.08.2022          № 166-1/01-08 

 
С приказом ознакомлены: 

   

Ведущий юрисконсульт   В.А. Силкин «____»_______2022г. 
Зам. директора по УВР  З.А. Смирнова «____»_______2022г. 
Социальный педагог  Е.Г. Тетеревкова «____»_______2022г. 
Студент 401 группы  Д.Т. Рахимова «____»_______2022г. 
Студент 401 группы  В.А. Григорьева «____»_______2022г. 
Студент 411 группы  А.И. Шибарова «____»_______2022г. 



 
 

 

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
 к приказу от «30» августа 2022г. №166-1/01-08 

 
№ 

учтённой 
копии 

Дата 
выдачи 

Получил 

Должность 
Инициалы, 

фамилия 
Подпись 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     
 


		2023-02-20T15:14:58+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




